АДМИНИСТРАЦИЯ

ЩЕКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЫЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09 ноября 2020 г. №94

О признании утратившим силу постановления администрации Щекинского сельсовета Рыльского района от 27.03.2020г №31  «О внесении изменений в муниципальную программу «Благоустройство и содержание территории муниципального образования «Щекинский сельсовет» Рыльского района Курской области" на 2014 - 2019 годы», утвержденную постановлением Администрации Щекинского сельсовета Рыльского района Курской области от 01.11.2013г. №2 (в ред. постановления
от 02.03.2017г №17)»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного управления в Российской Федерации», Уставом МО «Щекинский сельсовет» Рыльского района Курской области, Администрация Щекинского сельсовета Рыльского района постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Щекинского сельсовета Рыльского района от 27.03.2020г №31  «О внесении изменений в муниципальную программу «Благоустройство и содержание территории муниципального образования «Щекинский сельсовет» Рыльского района Курской области" на 2014 - 2019 годы», утвержденную постановлением Администрации Щекинского сельсовета Рыльского района Курской области от 01.11.2013г. №2 (в ред. постановления от 02.03.2017г №17)».
2. Постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава Щекинского сельсовета

Рыльского района                                                                          Н.А.Гребенникова